CÂMARA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
Estado de Minas Gerais

CNPJ 01.065.058/0001-86

Rua Coronel Ferrão, 251 – Centro, Município de Senhora dos Remédios (MG), CEP: 36275-000
Telefone: (32) 3343-1237

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Senhora dos Remédios,

estado de Minas Gerais, Vereador Rubens Rewerton de Souza,

com residência e domicílio neste Município, no uso regular

de suas atribuições que lhe conferem o Regimento Interno da

Câmara Municipal de Senhora dos Remédios, Estado de Minas

Gerais:

RATIFICA

A dispensa de licitação para a contratação, com fundamento

no artigo 75, II, da Lei 14.133/2021, em favor da empresa

TIAGO FERREIRA RODRIGUES, inscrita no CNPJ/MF sob n.

32.998.464/0001-25, com sede na Rua Monsenhor Galdino

Malta, n. 200, Centro, Senhora dos Remédios, para prestação

de serviços de Criação e Execução de Arte Gráfica,

Cobertura de Eventos, Gerenciamento das Redes Sociais e

Website da Câmara Municipal de Senhora dos Remédios, pelo

período de 12 (doze) meses, conforme especificações

constantes do Termo de Referência, no valor mensal de

R$2.800,00, totalizando o valor de R$33.600,00 ao final do

período de 12 meses, vez que o processo se encontra

devidamente instruído.

Registre-se e publique-se.

Senhora dos Remédios, 10 de julho de 2023.

Rubens Rewerton de Souza

Presidente da Câmara

CÂMARA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
Estado de Minas Gerais

CNPJ 01.065.058/0001-86

Rua Coronel Ferrão, 251 – Centro, Município de Senhora dos Remédios (MG), CEP: 36275-000
Telefone: (32) 3343-1237

	TERMO DE RATIFICAÇÃO